

PROTOKÓŁ
z XXXVIII nieplanowanej sesji Rady Gminy Marciszów
odbytej w dniu 16 lipca 2013 roku
w siedzibie Urzędu Gminy

Początek obrad sesji godz.14.00 , zakończenia 14.30.

W obradach sesji uczestniczył pan Stefan Zawierucha Wójt Gminy.

W związku z wyjazdem Przewodniczącego Rady Gminy obrady sesji prowadził Zastępca Przewodniczącego Rady radny Adam Wrona, który dokonał otwarcia obrad sesji witając jej uczestników.

Zapoznał z porządkiem obrad sesji , który przedstawia się następująco :

1/ Otwarcie obrad sesji.

2/ Stwierdzenie quorum.

3/ Podjęcie uchwał w sprawach :

a/ zmiany uchwały budżetowej gminy Marciszów na rok 2013,

b/ wprowadzenie zmiany do Uchwały Nr XXX/163/2012 Rady Gminy Marciszów z dnia 28 grudnia 2012 r.

4/ Zakończenie obrad sesji.

Do zaproponowanego porządku obrad sesji nie wniesiono innych propozycji przyjmując porządek jednogłośnie.

Ad.2.

Stwierdzenie quorum.

Na podstawie listy obecności prowadzący obrady sesji stwierdził quorum na ogólna liczbę 15 radnych w sesji uczestniczyło 11 radnych.

Podczas stwierdzania quorum na sali obecnych było 10 radnych , o godz. 14.10 na obrady przybyła radna Zofia Siudak.

Pan Stefan Zawierucha Wójt Gminy wyjaśnił powód zwołania nieplanowanej sesji , co wynika z otrzymanej refundacji w wysokości 52.523 zł z przeznaczeniem na plac zabaw w Sędziszawiu na, co należy podstawić środki z budżetu gminy jak też na przebudowę drogi gminnej w Wieściszowicach w wysokości 75.000 zł , a jest to informacja z ostatniej chwili.

Ad.3.

Podjęcie uchwał w sprawach :

- projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r

Pani Krystyna Magda Skarbnik Gminy przybliżyła szczegóły zmian w budżecie zwracając się do radnych o naniesienie na otrzymanych projektach uchwał poprawek w związku z otrzymanymi wytycznymi odnośnie tych dwóch zadań.

Dochody budżetowe zostały zwiększone o kwotę 25.329 jest to refundacja z Euroregionu Nysa poniesionych wydatków w 2012 roku na zadanie PN „Wspieranie wspólnego partnerstwa 2012” w wysokości 25.329 zł. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 52,429 zł które następuje w wyniku podziału wolnych środków wynikających z zamknięcia 2012 roku w kwocie 27,194 zł oraz zwiększenia dochodów. Występuje ono w dziale 900 na zadanie inwestycyjne PN”Rewitalizacja placu zabaw w Sędziszawiu w kwocie 32.523 zł.

W dziale natomiast 750 w związku z koniecznością zatrudnienia w ramach robót publicznych 12 osób bezrobotnych na usuwanie zniszczeń wyrządzonych przez powódź w kwocie 10.000 zł.

Do przedstawionych zmian radni nie wnieśli uwag przyjmując poprawiony projekt jednogłośnie, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : wprowadzenie zmiany do Uchwały Nr XXX/163/12 Rady Gminy Marciszów z dnia 28 grudnia 2012.

Radna Zofia Siudak Ciechanowice

Zwróciła się o wyjaśnienie dotyczące podziału wolnych środków.

Skarbnik Gminy poinformowała o szczegółach zmian i przypomniała, że zmiany w WPF wynikły w związku ze zmianą wysokości dochodów i wydatków oraz podziałem wolnych środków wynikających z zamknięcia 2012

roku o kwotę 17.194 zł, co spowodowało zmianę wyniku budżetu na rok 2013. Łącznie przychody z tytułu wolnych środków wynikające z zamknięcia 2012 roku wynoszą 276.463 zł, a wynik budżetu zamyka się nadwyżką w wysokości 766.437 zł.

Wprowadzono również zmiany w WPF na rok 2014 w związku z podpisaniem aneksu do umowy na realizację przedsięwzięcia PN „Mogę więcej „ – przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu młodzieży i bezrobotnych „ w ramach realizacji projektu z POKL.

W roku 2014 zostały zwiększone dochody i wydatki bieżące w związku z planowaną dotacją na realizację przedsięwzięcia PN „Mogę więcej „ o kwotę 92.701 zł.

W roku 2014 zmianie uległy wydatki bieżące objęte limitem o kwotę 109.060 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 na realizację przedsięwzięcia PN „Mogę więcej „- przeciw działaniu wykluczeniu społecznemu młodzieży i bezrobotnych w ramach realizacji projektu POKL.

Wójt Gminy poinformował radnych, że zostaną skserowane uchwały ze zmianami dla wszystkich radnych, które będzie można odebrać w biurze Rady Gminy.

Innych uwag nie zgłoszono.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Innych spraw nie zgłoszono.

Ad.4.

Zakończenie obrad sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy dokonał jej zamknięcia.

protokołowała

Zastępca Przewodniczącego
Rady Gminy

Grażyna Dudczyk
insp.d/s Rady Gminy

Adam Wrona